Pradinės Sutarties vertė, kuri yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą perkamų paslaugų apimtį, yra 6600,0 (šeši

Elektroninio dokumento nuorašas

tūkstančiai šeši šimtai) Eur be PVM, 7986,0 (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši)

Eur su PVM.

4. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Paslaugų kaina be PVM nurodyta

Sutarties 3 punkte, į ją įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos,

apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.